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«ApceHan-Kuis» Knis

31
2
3
4
9
10
13
23
77
79
88

Citano Ceprin

OcmaH OnekcaHzp
Manpganesny Onekcin (K)
€sTocki CTedhaH
[oMbBpoBCbKUIN AHAPIN
banaHiok leHuc
Bakynko Opin
HacoHoB OnekcaHap
€pmayeHko OnekcaHap
AKyJiHiH JleoHin
3o3yns OMnTpo

3anacHi

12
6

8

27
30
75
99

byatok Opect
CTpuxak AHApi
CemeHtok Ceprin
MpsaoyH Makcum
dewyk Makcmm
Kapacb JaHuno
flHakoB [eHic

TpeHep
po3HMin Bavecnas

ApbiTp:

Macxan Irop

AcucCTeHT 1:

May>xHuK Oner
ACUCTEHT 2:

Ckpunka AHAapin

4-v apbiTp:

KonieBcbkui BikTop
Crioctepiray apbitTpaxy:
MNeTpos Bonogumup

g,

YemnioHaT YIJI

0:3

2018/19 13-i1 Typ, MaTy Ne75
CyboTa, 27.10.2018, 17:00, "OnHamo" im. B. JlobaHoBCbKOro, Knie. 13°C. Inagavi: 2315

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

30 Matos AHApin (K)

2 byTko borpaH

5 Xo4yonasa [lasng
44 Pakiubkni fpocnas
31 [cmaini

27 MankoH

21  ANaTpik

23 B.Hem

50 bonbat Ceprin

74 KoBaneHko BikTop

29  ToToBUUbKNUA AHAOPIN

3anacHi

1 LLleB4eHKO Onekcin
22 MaTBi€eHKO Mukona
4 Kpusuos Ceprii

9 [JEeHTUHbLO
6 CtenaHeHKo Tapac
28  CinpiaHo

99  ®epHaHLo
TpeHep

Poppirew ®oHceka Mayny AnelwaHfpe

Lenerar:
TuTapeHko HOpin
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YemnioHaT YMJ1, 2018/19, 13- Typ, MaTy Ne75
CyboTa, 27.10.2018, 17:00, "OuHamo" im. B. JlTobaHoBcbKkoro, Kuis. 13°C. Inagadi: 2315

«ApceHan-Kuis» Knis 0:3 «LaxTap» [oHeLbk
4 €BTocki CtechaH 40'
45' &) 21 ANaTpik
2 OcmaH OnekcaHgp 45+1'
4 €BTocki CtedhaH \
30 ®elyk Makcum N 46
10 banaHiok eHunc .
75 Kapacb JaHunno N 46
55' *) 50 Bonbart Ceprin
, 23 B.Hem
39 N 9 [1eHTUHbLO
59" 5 Xo4yonasa [JaBug
88 3o03ynga AmuTpo 62'
63' (¥ 74 KosaneHko BikTop
, 21 A.MaTpik
66 N 28 CinpiaHo
3 MangaHeBuny Onekcin 66'
, 50 bonbaTt Ceprin
2 N 99 depHaHOo
13 BakyJsiko HOpin ,
6 CTpvxak AHOpPIN N 74
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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